
Российская Федерация 

Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА 

   

 

ПРИКАЗ 
 

   29 ноября  2018 г.                                                                                   № 17 

 
Об утверждении Стандарта осуществления финансовым управлением 

администрации Кирсановского района Тамбовской области внутреннего 

муниципального финансового контроля. 
 

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и в соответствии с Порядком осуществления финансовым 

управлением администрации Кирсановского района внутреннего 

муниципального финансового контроля, утвержденного постановлениями 

администрации Кирсановского района от 14.11.2018 № 970 и от 14.11.2018 

№971, приказываю: 

 

1. Утвердить Стандарт осуществления финансовым управлением 
администрации Кирсановского района Тамбовской области 
внутреннего муниципального финансового контроля «Общие 
требования к внутренней организации контрольного мероприятия» 
согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте финансового 

управления администрации района. 

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления 

администрации района от 30.10.2017 № 20 «Об утверждении 

Стандарта осуществления финансовым управлением администрации 

Кирсановского района Тамбовской области внутреннего 

муниципального финансового контроля». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заместитель главы 

администрации района, 

начальник финансового  

управления                                                                                   Е.Б. Кулагина   

                             


